
K prodeji, Obchody, 3497 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289940 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

13 499 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji nemovitost v České Třebové o celkové ploše
3497 m2, z toho je 512 m2 zastavěná plocha. Najdete zde
dostatek místa pro manipulaci a parkování. Část budovy je již v
rekonstrukci, díky čemu máte možnost zde ihned bydlet a
nemovitost si dále přizpůsobit dle vlastních potřeb. Je zde obytná
část s dispozicí 3+kk. Prostorná garáž, která má 70 m2 užitné
plochy a stropy ve výšce 4,2 m, což Vám umožňuje široké využití.
Dále pak další zděné prostory, velký sklep a na pozemku dvě velké
konstrukce skleníků. Tento komerční objekt je podle územního
plánu zařazen mezi plochy pro výstavbu rodinných domů.
Zastavěná plocha je evidována jako OV, což umožňuje širokou
škálu využití. Od administrativních budov až po výrobně skladovací
či prodejní prostory. Na pozemku se nachází také 8 nádrží, které
své využití mohou najít jako odpad pro mobilheimy. Po dohodě je
možnost prodat pozemky jednotlivě - jsou evidovány jako BI. Pro
více informací, či domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4289940
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900889568
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 3497 m2
Plocha pozemku: 3497 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 3497 m2
Kód zakázky: 889568

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


